
Název žadatele Název projektu Celkem Požadováno Poskytnuto

1. Basketbalový klub NH Ostrava a.s.

Podpora celoroční činnosti BK NH Ostrava, vrcholového 
sportovního subjektu, který dlouhodobě dosahuje 
vynikajících výsledků v nejvyšší sportovní soutěži a který 
významným způsobem reprezentuje město Ostravu

14 883 000 7 466 000 3 500 000

2. DHC Sokol Poruba s.r.o. Podpora celoroční činnosti oddílu házené DHC Sokol 
Poruba, československé interligy házené žen - WHIL 14 900 000 6 000 000 3 500 000

3. FBC Ostrava o.s. Podpora celoroční činnosti klubu FBC Ostrava, který se 
dlouhodobě účastní nejvyšších sportovních soutěžích 4 120 000 2 025 000 1 800 000

4. HOKEJOVÝ KLUB - HC VÍTKOVICE STEEL a.s.
Podpora celoroční činnosti "A" mužstva ledního hokeje 
HC VÍTKOVICE STEEL a.s. - Extraliga ledního hokeje 
České republiky

126 000 000 38 700 000 15 000 000

5. Sdružení sportovních klubů Vítkovice Vrcholový sport-cílená odborná sportovní příprava 5 380 000 3 780 000 2 800 000

6. SKSB Ostrava BASEBALL A SOFTBALL - VRCHOLOVÝ SPORT 
2015 4 600 000 4 350 000 700 000

7. Sportovní Basketbalová Škola Ostrava Basketbal žen v Ostravě 7 800 000 5 200 000 700 000

8. Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Hory Podpora extraligového ragbyového týmu 700 000 600 000 300 000

9. Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice Podpora prvoligových zápasníků ve volném stylu TJ 
Sokol Vítkovice 990 000 670 000 400 000

10. Tělovýchovná jednota Ostrava Podpora a zabezpečení extraligy volejbalu žen pro rok 
2015 8 530 000 4 000 000 2 800 000

11. Tělovýchovná jednota Ostrava Podpora a zabezpečení extraligy stolního tenisu mužů pro 
rok 2015 2 680 000 1 230 000 600 000

Poskytnuté dotace v oblasti vrcholového sportu na rok 2015



12. VK Ostrava, s.r.o.

Podpora celoroční činnosti sportovních subjektů, které 
dlouhodobě dosahují vynikajících výsledků v nejvyšších 
sportovních soutěžích a které výrazným způsobem 
reprezentují město Ostravu

9 980 000 6 200 000 3 500 000

13. 1. 1.Judo Club Baník Ostrava o.s. Podpora 1. Judo Clubu Baník Ostrava o.s. v nejvyšších 
soutěžích 4 159 012 1 915 000 600 000

14. 1.SC Vítkovice o.s.
Podpora činnosti florbalového klubu 1. SC Vítkovice, 
který dlouhodobě dosahuje vynikajících výsledků v 
nejvyšších soutěžích mužů a žen

5 100 000 2 500 000 1 800 000


	List1

